WYNIKI  KONKURSU
Prezydent Miasta Opola uprzejmie informuje, że został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji przez organizacje pozarządowe lub inne uprawnione podmioty zadań publicznych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - prowadzenie w latach 2019-2020 placówek wsparcia dziennego
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji (zł)
	Średnia ocena
/ 42
	Rozstrzygnięcie – przyznana dotacja (zł)

	1.
	Fundacja "Bądź Dobroczyńcą" 
	PWD "Promyk" - radość działania
	289 000,00
	33,00
	210 000,00

	2.
	Fundacja "Bądź Dobroczyńcą" 
	My się nie nudzimy, do B.A.Z.y Parasol chodzimy
	288 600,00
	34,00
	180 000,00

	3.
	Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Środowiska Lokalnego "Chciej Chcieć" 
	Placówka Wsparcia Dziennego "Słoneczna Świetlica"
	244 200,00
	34,00
	170 000,00

	4.
	Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont w Opolu
	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego OAZA
	230 000,00
	34,75
	190 000,00

	5.
	Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont w Opolu
	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego NARNIA
	229 900,00
	33,50
	180 000,00

	6.
	Chrześcijańska Służba Charytatywna 
	"Podaj mi swoją dłoń
	262 600,00
	34,00
	210 000,00

	7.
	Stowarzyszenie Twoja Fabryka Marzeń 
	Kolorowe Marzenia - Twoja Fabryka Marzeń
	156 800,00
	36,00
	156 800,00

	8.
	Stowarzyszenie IMMACULATA 
	Dobre Cegiełki' 19/20
	340 635,60
	33,75
	220 000,00

	9.
	Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży "Serce dla Serca" 
	Placówka Wsparcia Dziennego "Serce dla Serca"
	230 900,00
	34,50
	200 000,00

	10.
	Opolskie Centrum Profilaktyki Środowiskowej 
	Stacja 2019-2020
	221 600,00
	33,50
	180 000,00

	11.
	Stowarzyszenie Opolska Pozytywka
	Placówka wsparcia dziennego "POZYTYWKA"
	157 055,60
	35,00
	157 055,60

	RAZEM
	2 651 291,20
	x
	2 053 855,60


                               
Komisja Konkursowa odrzuciła ze względu na błędy formalne następujące oferty:
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Błędy w ofercie

	[bookmark: _GoBack]1.
	Opolski Klub Karate Kyokushin 
	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego Challenger
	Oferta złożona niezgodnie z ogłoszeniem konkursowym, tj. 
w wersji papierowej a nie elektronicznej za pośrednictwem Generatora.


UWAGA:
Oferenci mogą w terminie 30 dni od daty ogłoszenia wyników żądać wglądu do swoich akt konkursowych
Pracownik odpowiedzialny za konkurs: Magdalena Ciszewska; tel. 77 44 61 572; e-mail Magdalena.Ciszewska@um.opole.pl

